
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
AKU ZAHRADNÍ NŮŽKY 2V1

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY



TECHNICKÉ SPECIFIKACE

● Napětí: 21 V
● Proud bez zátěže: 1,5 A
● Motor: 550 kartáčový motor
● Otáčky naprázdno: 1350 ot/min
● Doba nabíjení: 2-3 hodiny
● Doba vybíjení naprázdno: 30 minut
● Tabulka velikostí: 35,5 cm x 13 cm x 12 cm / 13,98 palců x 5,12 palců x 4,72 palců

2 REŽIMY: Multifunkční akumulátorové nůžky na živé ploty jsou navrženy se dvěma režimy
stříhání a jsou vybaveny funkcí stříhání trávníku a stříhání živého plotu.
Uzamykatelná konstrukce: poskytuje ochranu v našich akumulátorových nůžkách na živý
plot. Před použitím nůžek na trávu zařízení zapněte, aby nedošlo k nehodě.

UPOZORNĚNÍ

Použití
Před prvním použitím plně nabijte baterii (NENÍ SOUČÁSTÍ BALENÍ) a poté ji zasuňte do
rukojeti, dokud nezacvakne. Pro spuštění stiskněte bezpečnostní spínač a stiskněte spoušť,
přičemž vyžínač držte oběma rukama. Živý plot zastřihujte plynulými, rozmáchlými pohyby,
přičemž začínejte odspodu a postupujte směrem nahoru. Uvolněním spouště zastavte nože
a počkejte, až se zcela zastaví, a teprve poté je odložte. Po použití očistěte nože vlhkým
hadříkem a uložte zastřihovač na suché a bezpečné místo.

Bezpečnost
Zastřihovač používejte pouze na živé ploty a keře. Používejte ochranné pomůcky a vyhněte
se volnému oblečení. Udržujte ruce mimo dosah nožů a nikdy neupravujte nástroj za chodu.
Během používání udržujte děti a domácí zvířata v dostatečné vzdálenosti. Před čištěním,
údržbou nebo skladováním vždy odpojte baterii. Skladujte na suchém místě, mimo dosah
extrémních teplot.

Vyrobeno v Číně

Značka umístěná na výrobku znamená, že tento výrobek splňuje základní
požadavky a další ustanovení směrnic tzv. nového přístupu Evropské unie.

Obal spotřebiče lze recyklovat v souladu s místními předpisy
předpisů.

2


